
NOKクリューバー株式会社 御中 

 

「第 54回 ACK・KITナイトラリー」のご報告およびご協賛御礼 

 

拝啓 

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、去る 3 月 19～20 日に開催いたしました「第 54 回 ＡＣＫ・ＫＩＴ ナイトラリー」は、

貴社のお陰をもちまして、無事終了することができました。心から感謝申し上げます。 

競技会は、日本自動車連盟（JAF）公認の JAF九州ラリー選手権第 1戦、JMRC九州ラリーCh 

シリーズ第 1戦、JMRC九州ラリーチャレンジシリーズ第１戦として、また同時に全九州学生

チャンピオンシリーズ第１戦として 24台（内、学生部門５台）の参加を戴き、開催いたしました。 

また、競技内容につきましては、選手の方々から充分楽しまれた旨のご感想を戴き、主催者と

して胸を撫で下ろしております。 

なお、貴社よりご提供いただきました、クリューバー賞は、RH.6クラスおよび、RH.4クラス

の各優勝チームに贈呈させて頂きました。改めて、お礼申し上げます。 

 

簡単ではございますが、競技会の報告書を作成いたしましたので、ご覧頂ければ幸いです。 

 今後も何卒、九州工業大学工学部責善会自動車部（KIT-AC）へご支援賜りますよう、 

よろしくお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、貴社のますますのご発展を祈念いたします。 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

 

平成 28年 4月 2日 

 

九州工業大学責善会自動車部 主将 近藤 広隆 

ラリー委員長 河本 拓哉 

部員一同 

  



 

 

RH.6クラス優勝の松尾 薫 / 平原 槇太郎 組 

 

 

 

 

 

RH.4クラス優勝の黒原 康仁 / 兒玉 雄基 組 

 

 



 

RH.2クラス優勝の後藤 章文 / 廣田 敦士 組 

 

 

 

RH.1クラス優勝の小川 剛 / 新原 秀直 組 

 

 



 

チャレンジ.1クラス優勝の黒木 友輔 / 姫野 元太 組 

 

 

 

 

 

RH.6クラス 表彰式 

（左から ２位 藤本/岡崎組  優勝 松尾/平原組 ３位 城戸/大久保組） 

 



 

 

 

RH.4クラス 表彰式 

（左から ２位 吉田/久保田組 優勝 黒原/兒玉組 ３位 森若/犬丸組） 

 

 

 

RH.2クラス 表彰式 

（左から ２位 北垣/河野組 優勝 後藤/廣田組） 



 

 

 

RH.1クラス 表彰式 

（左から ２位 佐々木/久保田組 優勝 小川/新原組） 

 

 

 

チャレンジ.1クラス 表彰式 

（左から ２位 福井/中畑組 優勝 黒木/姫野組 ３位 稲垣/早志組） 


